QUYẾT  ĐỊNH

Phê duyệt đề tài nghiên cứu khoa học của sinh viên năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Căn cứ Quyết định số 126/QĐ-CĐKTCN ngày 18 tháng 8 năm 2025 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế tổ

chức và hoạt động Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang;

Căn cứ Quyết định số 63/QĐ-CĐKTCN ngày 07 tháng 01 năm 2025 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc Ban hành Quy định hướng

dẫn thực hiện đề tài nghiên cứu khoa học của học sinh, sinh viên Trường Cao đẳng Kỹ

thuật Công nghệ Nha Trang;

Căn cứ đề xuất của các khoa;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản trị chất lượng – Học sinh, sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt thực hiện đề tài nghiên cứu khoa học của sinh viên năm học 2025-

2026, (danh sách kèm theo).

Điều 2. Sinh viên thực hiện đề tài theo đúng quyết định phê duyệt.

Điều 3. Trưởng phòng Quản trị chất lượng – Học sinh, sinh viên, Trưởng các đơn

vị liên quan và sinh viên thực hiện đề tài chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sinh viên thực hiện, NGHD;

- Cổng thông tin điện tử trường;

- Cổng thông tin HSSV;

- Lưu: VT, CK, DL-MT, QTCL-HSSV.

HIỆU TRƯỞNG

            ThS. Nguyễn Văn Lực

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯƠNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

  Số: 65/QĐ- CĐKTCN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Khánh Hòa, ngày 29 tháng 01 năm 2026

DANH SÁCH SINH VIÊN THỰC HIỆN ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU KHOA HỌC NĂM HỌC 2025-2026
(Phê duyệt kèm theo Quyết định số 65/QĐ-CĐKTCN ngày 29 tháng 01 năm 2026

của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang)

TT
HỌ VÀ TÊN

SINH VIÊN THỰC HIỆN
LỚP

TÊN ĐỀ TÀI

 NGHIÊN CỨU KHOA HỌC

KINH PHÍ

(VNĐ)
NHÀ GIÁO HƯỚNG DẪN

1
Nguyễn Thành Luân

Nguyễn Trường An

CĐLT-CGKL19

CĐ-CGKL19
Tìm hiểu, lắp ráp, vận hành máy cắt Laser 5.500.000 ThS. Thái Anh Toàn

2
Nguyễn Phan Vân Khánh

Trần Thị Ánh Hòa
CĐ-QTKS18

Mô hình các bộ phận dịch vụ trong khách

sạn tích hợp hệ thống thuyết minh tự động
7.114.000 ThS. Võ Hoàng Như Như

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                  Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

		2026-01-29T09:47:11+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Lực<nvluc.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-29T10:44:30+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!